



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 128 150
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MASTERNES GJENVINNING AS
Forretningsadresse:	Deanugeaidnu 163 9845 TANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	102 001 427	92 849 149
Annen driftsinntekt	1, 2	12 407 901	10 342 558
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 409 328</b>	<b>103 191 707</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	35 289 468	26 558 018
Lønnskostnad	3, 4	29 498 171	26 312 264
Avskrivning på varige driftsmidler	5	16 305 135	16 107 237
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	34 959 014	30 437 637
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 051 788</b>	<b>99 415 157</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 642 460</b>	<b>3 776 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	13 187	13 581
Annen finansinntekt	6		3 621
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 187</b>	<b>17 202</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	638 000	
Annen rentekostnad	6	2 946 787	140 368
Annen finanskostnad	6		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 584 787</b>	<b>140 368</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 571 601</b>	<b>-123 166</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 214 060</b>	<b>3 653 385</b>
Skattekostnad på resultat	7	-1 006 734	803 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8		
Tilleggsutbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8		1 336 553
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital	8		1 513 089
Overført fra annen egenkapital	8	-4 207 326	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	3 287 156	2 354 961
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 287 156</b>	<b>2 354 961</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	30 547 466	30 480 965
Transportmidler inkl. leasede	5, 9, 10	17 943 286	11 430 858
Containere inkl. leasede	5, 9, 10	10 372 984	7 563 218
Maskiner og anlegg inkl. leasede	5, 9, 10	22 520 666	27 305 291
Driftsløsøre	5, 9	207 000	238 903
Anlegg under utførelse	5, 9	248 179	2 311 452
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 839 581</b>	<b>79 330 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	5 180 000	5 180 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12	175 019	175 019
Investeringer i tilknyttet selskap	11	500 000	1 138 000
Andre langsiktige fordringer	9	1 790 000	2 090 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 645 019</b>	<b>8 583 019</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>92 771 756</b>	<b>90 268 665</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13	<b>524 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Fordringer</b>			





### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>361 468</b>	<b>664 305</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	21 504 000	23 552 000
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	10	45 050 694	39 014 083
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 554 694</b>	<b>62 566 083</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 916 162</b>	<b>63 230 388</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	11 922 656	5 039 772
Betalbar skatt	7		658 031
Skyldig offentlige avgifter		2 215 253	2 448 412
Kortsiktig konserngjeld	12	3 068 349	2 570 020
Annen kortsiktig gjeld	12, 16	11 499 199	15 205 745
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 705 457</b>	<b>25 921 979</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 621 619</b>	<b>89 152 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 120 486</b>	<b>127 337 691</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 518666

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 979 128 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MASTERNES GJENVINNING AS  
Forretningsadresse: Deanugeaidnu 163  
9845 TANA

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Organisasjonsnr: 979 128 150  
MASTERNES GJENVINNING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	102 001 427	92 849 149
Annen driftsinntekt	1, 2	12 407 901	10 342 558
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 409 328</b>	<b>103 191 707</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	35 289 468	26 558 018
Lønnskostnad	3, 4	29 498 171	26 312 264
Avskrivning på varige driftsmidler	5	16 305 135	16 107 237
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	34 959 014	30 437 637
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 051 788</b>	<b>99 415 157</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 642 460</b>	<b>3 776 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	13 187	13 581
Annen finansinntekt	6		3 621
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 187</b>	<b>17 202</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	638 000	
Annen rentekostnad	6	2 946 787	140 368
Annen finanskostnad	6		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 584 787</b>	<b>140 368</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 571 601</b>	<b>-123 166</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	-1 006 734	803 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		



Ordinært utbytte	8		
Tilleggsutbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8		1 336 553
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital	8		1 513 089
Overført fra annen egenkapital	8	-4 207 326	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 207 326</b>	<b>2 849 642</b>



Organisasjonsnr: 979 128 150  
MASTERNES GJENVINNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	3 287 156	2 354 961
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 287 156</b>	<b>2 354 961</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	30 547 466	30 480 965
Transportmidler inkl. leasede	5, 9, 10	17 943 286	11 430 858
Containere inkl. leasede	5, 9, 10	10 372 984	7 563 218
Maskiner og anlegg inkl. leasede	5, 9, 10	22 520 666	27 305 291
Driftsløsøre	5, 9	207 000	238 903
Anlegg under utførelse	5, 9	248 179	2 311 452
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 839 581</b>	<b>79 330 685</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	11	5 180 000	5 180 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12	175 019	175 019
Investeringer i tilknyttet selskap	11	500 000	1 138 000
Andre langsiktige fordringer	9	1 790 000	2 090 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 645 019</b>	<b>8 583 019</b>

##### Sum anleggsmidler

92 771 756 90 268 665

##### Omløpsmidler

###### Varer

Sum varer	13	524 000	224 000
-----------	----	---------	---------

###### Fordringer

Kundefordringer	9, 12	11 402 633	10 468 768
Andre kortsiktige fordringer	9	2 470 389	2 533 012
Konsernfordringer	12	3 510 200	1 820 105
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 383 222</b>	<b>14 821 885</b>

###### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
--	----	--	--



<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	19 441 508	22 023 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 441 508</b>	<b>22 023 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 348 731</b>	<b>37 069 026</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 120 486</b>	<b>127 337 691</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	622 200	622 200
Overkurs	8	10 284 448	10 284 448
Annen innskutt egenkapital	8	264 274	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 170 922</b>	<b>10 906 648</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	23 327 946	27 278 676
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 327 946</b>	<b>27 278 675</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 498 868</b>	<b>38 185 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	361 468	664 305
Utsatt skatt	7		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>361 468</b>	<b>664 305</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	21 504 000	23 552 000
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	10	45 050 694	39 014 083
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 554 694</b>	<b>62 566 083</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 916 162</b>	<b>63 230 388</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	11 922 656	5 039 772
Betalbar skatt	7		658 031
Skyldig offentlige avgifter		2 215 253	2 448 412
Kortsiktig konserngjeld	12	3 068 349	2 570 020
Annen kortsiktig gjeld	12, 16	11 499 199	15 205 745
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 705 457</b>	<b>25 921 979</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 621 619</b>	<b>89 152 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 120 486</b>	<b>127 337 691</b>





Organisasjonsnr: 979 128 150  
MASTERNES GJENVINNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
47.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

# Årsregnskap 2022 - Masternes Gjenvinning AS

## Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), signert 19.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), signert 16.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), signert 16.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), signert 16.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Celius, Audun (12.05.1968), signert 16.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Larsen, Rune (06.07.1977), signert 16.05.2023 med Signicat Sign BANKID



### Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2022

Masternes  
Gjenvinning AS

Org.nr.:979 128 150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



### Resultatregnskap Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1, 2	102 001	92 849
Annen driftsinntekt	1, 2	12 408	10 343
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>114 409</b>	<b>103 192</b>
Varekostnad	2	35 289	26 558
Lønnskostnad	3, 4	29 498	26 312
Avskrivning på varige driftsmidler	5	16 305	16 107
Annen driftskostnad	2	34 959	30 438
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>116 052</b>	<b>99 415</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 642</b>	<b>3 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	13	14
Annen finansinntekt	6	0	4
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13</b>	<b>17</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	638	0
Annen rentekostnad	6	2 947	140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 585</b>	<b>140</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>-3 572</b>	<b>-123</b>
Resultat før skattekostnad		-5 214	3 653
Skattekostnad på resultat	7	-1 007	804
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 207</b>	<b>2 850</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	8	0	1 337
Avsatt til annen egenkapital	8	0	1 513
Overført fra annen egenkapital	8	4 207	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-4 207</b>	<b>2 850</b>

Masternes Gjenvinning AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

### Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	3 287	2 355
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 287</b>	<b>2 355</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	30 547	30 481
Transportmidler inkl. leasede	5, 9, 10	17 943	11 431
Containere inkl. leasede	5, 9, 10	10 373	7 563
Maskiner og anlegg inkl. leasede	5, 9, 10	22 521	27 305
Driftsløsøre	5, 9	207	239
Anlegg under utførelse	5, 9	248	2 311
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 840</b>	<b>79 331</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	11	5 180	5 180
Lån til foretak i samme konsern	12	175	175
Investeringer i tilknyttet selskap	11	500	1 138
Andre langsiktige fordringer	9	1 790	2 090
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 645</b>	<b>8 583</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>92 772</b>	<b>90 269</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	13	524	224
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 12	11 403	10 469
Andre kortsiktige fordringer	9	2 470	2 533
Konsernfordringer	12	3 510	1 820
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 383</b>	<b>14 822</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	19 442	22 023
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 349</b>	<b>37 069</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>130 120</b>	<b>127 338</b>

Masternes Gjenvinning AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

### Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	622	622
Overkurs	8	10 284	10 284
Annen innskutt egenkapital	8	264	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 171</b>	<b>10 907</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	23 328	27 279
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 328</b>	<b>27 279</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 499</b>	<b>38 185</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	361	664
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>361</b>	<b>664</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	21 504	23 552
Øvrig langsiktig gjeld	10	45 051	39 014
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 555</b>	<b>62 566</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	11 923	5 040
Betalbar skatt	7	0	658
Skyldig offentlige avgifter		2 215	2 448
Konserngjeld	12	3 068	2 570
Annen kortsiktig gjeld	12, 16	11 499	15 206
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 705</b>	<b>25 922</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 622</b>	<b>89 152</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>130 120</b>	<b>127 338</b>

Masternes Gjenvinning AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

### Masternes Gjenvinning AS

Tana, 10.05.2023

Styret i Masternes Gjenvinning AS

Audun Celius  
styreleder

Lise Mette Knudsen Heggheim  
styremedlem

Remi Morten Strand  
styremedlem

Jarle Wilfred Andreassen  
styremedlem

Siv Anita Biti-Helander  
styremedlem

Rune Larsen  
daglig leder

Masternes Gjenvinning AS

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Alle tall er i TNOK dersom ikke annet er oppgitt.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anleggsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Morselskap konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Øst-Finnmark Avfallsselskap AS. Konsernregnskapet kan få utlevert på morselskapets kontor i Tana.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

#### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer korrigeres direkte mot egenkapital. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekt	102 001	92 849
Annen driftsinntekt	12 408	10 343
<b>Sum</b>	<b>114 409</b>	<b>103 192</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>		
Transport/tømming avfall og slam, samt containerutleie	89 908	79 178
Behandling av avfall	20 489	21 237
Annen virksomhet	4 013	2 777
<b>Sum</b>	<b>114 409</b>	<b>103 192</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	114 409	103 192
<b>Sum</b>	<b>114 409</b>	<b>103 192</b>

#### Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

<b>Salg av varer og tjenester</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
ØFAS Husholdning AS	17 656	18 013
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	547	729
Sjøgren Gjenvinning AS	1 355	1 482
<b>Sum</b>	<b>19 559</b>	<b>20 224</b>
<b>Kjøp av varer og tjenester</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
ØFAS Husholdning AS	383	130
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	9 772	9 185
Sjøgren Gjenvinning AS	2 151	2 391
<b>Sum</b>	<b>12 306</b>	<b>11 706</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønnskostnader	27 695	24 948
Pensjonskostnader	1 629	1 221
Andre personalkostnader	174	143
<b>Sum</b>	<b>29 498</b>	<b>26 312</b>

Sysselsatte årsverk 50 47

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	900	423
Pensjonsutgifter	18	0
Annen godtgjørelse	294	0
<b>Sum</b>	<b>1 213</b>	<b>423</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	215	221
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	15	54
Annen bistand	35	0
<b>Sum</b>	<b>265</b>	<b>275</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 4 Pensjoner

Masternes Gjenvinning AS har kollektiv pensjonsordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap. Det er 1 aktiv, 1 oppsatt og 2 pensjonister tilknyttet ordningen.

<b>Årets netto pensjonskostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årets opptjente rettigheter	81	65
Rentekostnad på opptjente rettigheter	90	56
Avkastning på pensjonsmidler	-148	-94
Adm.kostnader/rentegarantipremie	5	5
Resultatført estimatavvik	419	6
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>447</b>	<b>38</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	-5 089	-4 953
Pensjonsmidler til markedsverdi	4 728	4 289
<b>Balanseført forpliktelse</b>	<b>-361</b>	<b>-664</b>
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-239	-984
Ikke resultatført virkning av planendring	0	0
<b>Ikke resultatført virkning</b>	<b>-239</b>	<b>-984</b>
<i>Økonomiske forutsetninger</i>		
Diskonteringsrente	3,00%	1,90%
Forventet lønnsregulering	3,50%	2,75%
Forventet G-regulering	3,25%	2,50%
Forventet pensjonsøkning	2,63%	1,73%
Forventet avkastning på forndsmidler	5,20%	3,70%
Arbeidsgiveravgift	0,00%	0,00%

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

## Noter 2022

## Note 5 Avskrivninger, varige driftsmidler

	Tomter og bygg	Anlegg under utførelse	Transportmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2022	47 253	2 311 451		37 411
Tilgang	2 147	-2 063		11 548
Avgang	0	0		5 912
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>49 401</b>	<b>248</b>		<b>43 047</b>
Akkumulerte avskrivninger	16 761	0		25 980
Årets ordinære avskrivninger	2 093	0		4 472
Avgang akk. avskrivninger	0	0		-5 348
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>30 547</b>	<b>248</b>		<b>17 943</b>
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler	0	0		16 898
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	Ingen		5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	avskrivning		Lineær
	<b>Containere</b>	<b>Maskiner og Driftsløsøre anlegg</b>	<b>Totalt</b>	
Anskaffelseskost 01.01.2022	28 665	57 981	1 901	175 522
Tilgang	6 322	2 588	147	20 689
Avgang	2 344	3 491	0	11 747
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>32 642</b>	<b>57 078</b>	<b>2 048</b>	<b>184 464</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	21 102	30 703	1 645	96 191
Årets ordinære avskrivninger	3 512	6 033	195	16 305
Avgang akk. avskrivninger	-2 344	-2 180	0	-9 872
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>10 373</b>	<b>22 521</b>	<b>207</b>	<b>81 840</b>
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler	9 245	20 641	0	46 785
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-8 år		3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	13	14
Valutagevinst (agio)	0	4
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>13</b>	<b>17</b>

  

Finanskostnader	2022	2021
Nedskrivning aksjer Liholmen Biogass AS	638	0
Rentekostnad finansiell leasing	1 967	-683
Annen rentekostnad	963	804
Annen finanskostnad	17	18
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 585</b>	<b>140</b>

Masternes Gjenvinning AS benytter leasing i stor utstrekning til å finansiere sine driftsmidler. Per 31.12.2022 hadde selskapet 59 leasingavtaler som er klassifisert som finansiell leasing hos 2 ulike leasingselskap. Ved konvertering fra operasjonell til finansiell lease for rapporteringsformål har en fast andel av fakturaen blitt allokert til renter finansiell leasing. I de senere år har man investert relativt lite sammenlignet med tidligere år.

Da leasing kan ses på som et annuitetslån, medfører metodikken med fast sats for allokering at renteandelen har vært for høy i en periode hvor man investerer lite. Leasingselskapene fakturerer i tillegg leasing på forskudd. Masternes Gjenvinning AS har, som følge av benyttet metodikken, ved konvertering til finansiell leasing kostnadsført renter tilhørende fremtidige perioder. I forbindelse med årsoppgjøret for 2021 har man avstemt den finansielle leasinggjelden mot de som har ytet finansiell leasing og kommet frem til Masternes Gjenvinning AS hadde regnskapsført for høy leasinggjeld. Effekten er regnskapsført over resultatet og medfører lav finanskostnad i 2021.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 7 Skatt

Positive midlertidige forskjeller mellom finansregnskapet og skatteregnskapet danner grunnlag for beregning av utsatt skatt i balansen. Negative midlertidige forskjeller som oppstår fra poster der den regnskapsmessige verdien er lavere enn den skattemessige representerer en fremtidig skattefordel.

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-5 169	-5 395	-226
Fordringer	-100	-100	0
Balanseførte leieavtaler	1 734	2 653	919
Gevinst – og tapskonto	1 825	2 281	456
Avsetninger mv	-7 157	-9 479	-2 322
Pensjonspremie/- forpliktelse	-361	-664	-303
<b>Sum</b>	<b>-9 229</b>	<b>-10 704</b>	<b>-1 475</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 713	0	5 713
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-14 942</b>	<b>-10 704</b>	<b>4 237</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 287</b>	<b>-2 355</b>	<b>932</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-5 214	3 653	
Permanente forskjeller	638	0	
Endring i midlertidige forskjeller	-1 475	1 051	
Mottatt konsernbidrag	339	0	
Avgitt konsernbidrag	0	-1 714	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 713</b>	<b>2 991</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-75	1 035	
Endring i utsatt skattefordel	-932	-231	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 007</b>	<b>804</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-75	1 035	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-377	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	75	0	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>658</b>	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	622	10 284	0	27 279	38 185
Årets resultat	0	0	0	-4 207	-4 207
Mottatt konsernbidrag	0	0	264	0	264
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	257	257
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>622</b>	<b>10 284</b>	<b>264</b>	<b>23 328</b>	<b>34 499</b>

#### Note 9 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer til pålydende	11 503	10 569
Avsetning til tap på kundefordringer	-100	-100
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>11 403</b>	<b>10 469</b>
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ansvarlig lån RPL Holding AS	1 790	2 090
<b>Sum</b>	<b>1 790</b>	<b>2 090</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Pantelån	11 264	13 312
Finansiell leasing	5 704	11 409
<b>Sum</b>	<b>16 968</b>	<b>24 721</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	21 504	23 552
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	11 403	10 469
Kundefordringer på konsernselskap	3 510	1 820
Tomter og bygninger	30 547	30 481
Andre driftsmidler	51 044	46 538
<b>Sum</b>	<b>96 504</b>	<b>89 308</b>

Masternes Gjenvinning AS har kausjonsansvar for lån gitt av Sparebanken Nord-Norge til datterselskapet Sjøgren Gjenvinning AS på TNOK 2 275.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 10 Leasingavtaler

Selskapet behandler alle leasingavtaler som finansielle.

Per 31.12.2022 hadde selskapet 59 leasingavtaler, hovedsakelig knyttet til transportmidler, containere og anleggsmaskiner. Av alle leasingavtaler er det 6 som har en restverdi over 5 år. Disse 6 avtalene går ut i 2029 og 2030.

Alle leieavtaler er NIBOR basert med påslag av rentemargin.

#### Note 11 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Firma	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Sjøgren Gjenvinning AS	Hammerfest	68%	3 939	348	5 180
Liholmen Biogass AS	Båtsfjord	25%	1 296	-3 541	500
<b>Balanseført verdi 31.12.2022</b>					<b>5 680</b>

Regnskapstall for Liholmen Biogass for 2022 baserer seg på foreløpig regnskap.

#### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
ØFAS Husholdning AS	2 823	1 274	32	15
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	129	71	514	241
Sjøgren Gjenvinning AS	187	388	0	5
<b>Sum</b>	<b>3 139</b>	<b>1 733</b>	<b>546</b>	<b>262</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
ØFAS Husholdning AS	0	0	0	5
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	1 070	651	1 714	1 714
Sjøgren Gjenvinning AS	285	201	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 355</b>	<b>851</b>	<b>1 714</b>	<b>1 719</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 13 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	524	224
<b>Sum</b>	<b>524</b>	<b>224</b>

#### Note 14 Bundne midler

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	1 360	1 337

Det er stilt transportgaranti og betalingsgaranti tilsvarende TNOK 1 740.

Selskapet har stilt garanti knyttet til Liholmen Biogass AS på inntill TNOK 400.

#### Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 622 består av 122 aksjer à kr. 5 100. Samtlige aksjer har like rettigheter.

Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	122	100%
<b>Sum</b>	<b>122</b>	<b>100%</b>

Morselskapet Øst-Finnmark Avfallsselskap AS har forretningskontor i Tana, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet der selskapet inngår.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

#### Note 16 Negativt varelager

Masternes Gjenvinning AS har gjennom 2022 fortsatt arbeidet med ulike nedstrømsløsninger. Man har etablert nedstrømsløsninger for alle avfallstyper man tar imot. Med bakgrunn i dette ser man ikke behov for risikotillegg i avsetningen.

#### Brennbart til energigjenvinning

Man har i 2022 fått ut avfall til Oulo som en ny destinasjon og dette har bidratt med bedre logistikk. Man har i starten av 2023 fått redusert varelager.

#### Trevirke (flis)

Trevirke/flis har blitt en noe mer etterspurt vare som har blitt noe enklere å eksportere og man har klart å holde lagret stabilt.

#### Papp og papir

Papp og papir sendes fortløpende og er uproblematisk å avhende.

#### Matavfall

Matavfall sendes fortløpende og det bygges ikke store lager. For øyeblikket benyttes to forskjellig avsetningsløsninger; kompostering og biogass. Etterhvert som Liholmen Biogass AS i Båtsfjord får full drift på anlegget, vil matavfall bli levert dit.

#### Kompost

Normal endring i løpet av 2022.

#### Sigevann

Sigevannet har hatt normal utvikling i 2022 og man har klart å holde sigevannet på ønsket nivå.

#### Kreosot/ impregnert

Varelager blir eksporteres med båt i vår/sommer 2023.

Avsetning negativt varelager	2022	2021
Brennbart til energigjenvinning	2 963	3 367
Matavfall	50	95
Gips, trevirke, impregnert (flis)	2 849	4 401
Kompost	1 086	1 133
Sigevann	722	840
Annet avfall	112	732
<b>Sum balanseført forpliktelse</b>	<b>7 782</b>	<b>10 568</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Masternes Gjenvinning AS

### Noter 2022

## Kontantstrømoppstilling

### Masternes Gjenvinning AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-5 214	3 653
Periodens betalte skatt	-658	-227
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-1 549	-207
Avskrivninger	16 305	16 107
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	638	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-46	-141
Endring i varelager	-300	-224
Endring i kundefordringer	-2 408	-1 278
Endring i vareleverandørgjeld	7 439	-1 245
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 812	1 409
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 395</b>	<b>17 847</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 751	556
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 660	-4 535
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	300	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 391</b>	<b>-3 979</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-14 368	-17 046
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-14 368</b>	<b>-17 046</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-2 582</b>	<b>-3 178</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 023	25 201
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>19 442</b>	<b>22 023</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	19 442	22 023
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 19.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 16.05.2023
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 16.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 16.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 16.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 16.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

# Årsberetning 2022 - Masternes Gjenvinning AS

## Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Larsen, Rune (06.07.1977), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Celius, Audun (12.05.1968), signert 22.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Årsregnskap 2022

### Masternes Gjenvinning AS

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Selskapets virksomhet

Masternes Gjenvinning AS er en tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver hovedsakelig med containerutleie, innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark og bedrifter i Finnmark.

Virksomheten drives fra administrasjonens kontorer på Gassanjarga ved Tanabru, et hovedmottak på Gassanjarga i Tana og lokale avdelinger i Kirkenes, Vadsø, Lakselv, Honningsvåg og Alta.

## Selskapets eiere

Masternes Gjenvinning AS er 100% eid av Øst Finnmark avfallsselskap AS.

## Økonomi

Det fremlagte resultat- og balanseregnskapet med noter gir etter styrets oppfatning et korrekt uttrykk for konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært igangsatt prosjekter eller inntruffet forhold etter årsskiftet som kan ha betydning for vurdering av konsernets økonomiske stilling ved årets slutt. Selskapets egenkapital var t NOK 34.499 årets slutt. Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av konsernet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

## Markedsrisiko, finansiell risiko og likviditetsrisiko

Masternes Gjenvinning AS har en risiko knyttet til marked som er normal for selskap i bransjen. Inntekter knyttet til næringsavfall påvirkes av generell konjunkturvå.

Selskapets finansielle risiko er vurdert som moderat grunnet få store næringskunder og inntekter knyttet til husholdningsavfall. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapet vil benytte fri likviditet til å redusere gjeldsgraden fremover.

## Forsikring Produksjonsanlegg og Haller

Etter mange år med flere branner i avfallsbransjen i Norge har forsikringsselskapene innført strengere krav til forsikring av bygg og materiell som håndterer avfall. Polisene øker samtidig som kravene til å få tegnet forsikring øker.

## Forsikring/ Styret

Masternes Gjenvinning har dekning på styreansvar i KLP forsikring pålydende 6 millioner.

## Åpenhetsloven

Konsernet og Masternes Gjenvinning AS er omfattet av åpenhetsloven. Aktsomhetsvurderinger knyttet til loven vil publiseres offentlig på <https://www.ofas.no/> og <https://masternes.no/> før 30.06.2023

## Nedstrøms løsninger, negativt varelager i Masternes Gjenvinning AS

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



Eksport av brensel til forbrenningsanlegg på nordkalotten har vært stabil i 2022 sammenlignet med 2021. Man eksporterte blant annet kreosotlagret med båt sommeren 2022.

Tilgang på transportkapasitet som kan transportere avfall i bulk har hatt en økning som skyldes at avfall sendes til Oulu hvor man har lyktes å skaffe biler som går i rute.

Høye energipriser i Europa har gjort at avsetning vedrørende treflis har vært god. Man har eksportert både med båt og biler. Man lyktes også å få deler av en båtlast med treflis til materialgjenvinning som er med å løfte materialgjenvinningsgraden.

Rensing av sigevann er stabilt og man har klart å rense rundt 2500 m<sup>3</sup> i 2022

Man hadde i tillegg kun halvfulle sigevannsbasseng når anlegget ble stengt ned før vinteren.

Man har kontroll på sigevann.

Masternes Gjenvinning har i 2022 beholdt graden av gjenvinning av avfall som samles inn.

Disse grepene gjøres i forkant av økte krav fra EU og norske myndigheter, og det er ventet at dette skal gi positiv effekt i framtiden.

Man vil framover fortsatt jobbe aktivt for å øke materialgjenvinningen ytterligere.

## Masternes Gjenvinning AS - nøkkeltall økonomi (tall i tusen):

Masternes Gjenvinning AS (tall i tNOK)	2022	2021
Omsetning	114 409	103 197
<b>Driftsresultat før avskr.</b>	<b>14 663</b>	<b>19 884</b>
Avskrivninger	16 305	16 107
<b>Driftsresultat etter avskr.</b>	<b>-1 642</b>	<b>3 777</b>
Netto finans	-3 572	-123
Skattekostnad	-1 007	804
<b>Årsresultat før ekstraordn.poster</b>	<b>-4 207</b>	<b>2 850</b>

	30:12:2022	31:12:2021
Anleggsmidler og immaterielle eiend.	85 127	81 686
Finansielle anleggsmidler	7 645	8 583
Omløpsmidler ex. kontanter	17 907	15 046
Kontanter	19 442	22 023
Avsetning for forpliktelser	361	664
Rentebærende gjeld	66 555	62 566
Kortsiktig gjeld	28 705	25 922
<b>Egenkapital</b>	<b>34 499</b>	<b>38 185</b>
<b>Egenkapitalandel</b>	<b>26,51 %</b>	<b>29,99 %</b>
Netto rentebærende gjeld	47 113	40 543
Likviditetsgrad 1	1,30	1,43

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS leverte et resultat før skatt på tNOK -4207 som er under budsjett.

Selskapet har fortsatt omsetningsvekst men høy inflasjon i driftsåret har satt margin under ytterligere press. Man har også redusert negativt varelageret til en høyere kostnad enn beregnet.

Kontantstrøm fra drift er tilfredsstillende. Man har foretatt en god del investeringer i driftsmidler også i kategorien nyere euro klasser og nullutslipp.

Likviditetsgraden er redusert men fortsatt tilfredsstillende ved årsslutt, reduksjonen skyldes i stor grad reduksjon av varelager .

### **Fremtidig utvikling**

Avfallsmarkedet er i stor utvikling men er også påvirket av globale hendelser som krigen i Ukraina samt fortsatt høy inflasjon samt økte rentekostnader.

Selv om man vil øke andelen til materialgjenvinning, så vil en betydelig andel av avfallet de kommende år gå til energigjenvinning.

Masternes Gjenvinning AS er en betydelig aktør i Finnmark innen næringsavfall. Masternes Gjenvinning AS vil søke samarbeid med andre aktører for å kunne ta sin andel av forventet vekst innen næringsrenovasjon

Masternes Gjenvinning AS er godt etablert i Vest- /Midt-Finnmark med egne anlegg. Risikoen innenfor næringsavfall er vurdert til moderat, men investering i egne anlegg for Masternes Gjenvinning AS i Alta og Honningsvåg har medførte noe mer risiko. I tillegg har man leid inn et balleanlegg samt investert i kvern i Alta.

Masternes Gjenvinning AS har posisjonert seg ytterligere for vekst gjennom investeringer i flere selskap:

Masternes Gjenvinning AS har kjøpt seg opp til 68 prosent av aksjene i Sjøgren Gjenvinning AS i begynnelsen av 2020. Hammerfest har vært en av få plasser i Finnmark hvor Masternes ikke er etablert.

Masternes Gjenvinning AS har investert tNOK 1,138 millioner i Liholmen Biogass AS som er lokalisert i Båtsfjord. Dette selskapet har som mål å bruke fiske- og matavfall sammen med andre organiske produkter for å utvinne biogass. Det har vært utfordringer med å få anlegget i gang av ulike årsaker og Liholmen Biogass AS har satt frist til september 2023 for å få tilstrekkelig produksjon på det nye anlegget. For å kunne klare dette har man nylig doblet reaktor kapasiteten i anlegget. Det er fortsatt operasjonell risiko knyttet til prosjektet i den grad anlegget ikke klarer produsere tiltenkt volum.

Man har med bakgrunn i driftsutfordringene valgt å nedskrive verdien på aksjene i Liholmen Biogass med 638 000 kr.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## **PERSONALET:**

Ved årets slutt hadde Masternes Gjenvinning 45 årsverk. I tillegg kommer ekstrahjelp og ferievikarer i sommerhalvåret. Man har ikke trengt å permittere ansatte i lavsesongen i 2022.

## **HMS**

Masternes Gjenvinning AS har en avtale med Sør-Varanger Bedriftshelsetjeneste om helseundersøkelser for alle ansatte. Det er utarbeidet eget internkontrollsystem for selskapet. Totalt sykefravær for selskapet er på 8,3%. I 2021 var sykefraværet på 9,3 %. Sykefraværet skyldes i stor grad langtidsfravær, man har fortsatt lavt korttidsfravær.

## **Ytre miljø**

Masternes drifter avfallsdeponi på vegne av morselskapet samt tre andre avfallsmottak i Finnmark i egen regi. Man har egne transportmidler både til renovasjon, inntransport av avfall og til avfallshåndtering på gjenbruksstasjoner og deponi.

Masternes Gjenvinning AS er resertifisert etter både ISO 9001:2015 og 14001:2015 i 2021. Man har også utarbeidet klimaregnskap for driftsåret 2022, dette vil for ettertiden bli gjort årlig og er viktig for selskapets omdømme samt omstilling mot sirkulærøkonomi. Selskapet har i samarbeid med konsernet etablert en bærekraftstrategi.

Deponiet ligger på en breelavsetning på vestsiden av Tanaelva. Statsforvalteren har stilt strenge krav til deponiet hovedsakelig for å hindre at sigevann skal komme ut i elva, men også for å hindre ulemper med flygeavfall og fugler. Statsforvalteren stiller også strenge krav til overvåkning av anlegget.

## **Likestilling**

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 50 ansatte inkludert ekstrahjelp/ vikarer hvorav 5 er kvinner (3,7 årsverk).

Styret i selskapet har totalt 6 medlemmer hvor 3 er kvinner.

Avfallsbransjen er mannsdominert, men konsernet vil jobbe målrettet for å øke kvinneandelen som er ansatt i selskapet.

## **Hendelser etter balansedato**

Selskapet har flere store avtaler som er blitt KPI justert ved årskiftet, man ser en positiv trend sammenliknet med 2021 i resultatene i første tertial.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## **RESULTAT 2022:**

Masternes Gjenvinning AS har et underskudd på tNOK -4207 etter skatt.

Tana 10.mai 2023

\_\_\_\_\_  
Audun Celius  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Siv-Anita Biti Johansen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lise Mette Heggheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jarle Andreassen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Remi Strand  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rune Larsen  
Daglig Leder

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 22.05.2023
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2023
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 22.05.2023
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2023
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2023
- Celius, Audun (12.05.1968), 22.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



Til generalforsamlingen i Masternes Gjenvinning AS
